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Dnia 11 marca 2024r. w Sali Narad w Starostwie Powiatowym w Pszczynie, odbyło się Forum 
Przedsiębiorców Powiatu Pszczyńskiego, które po raz kolejny cieszyło się ogromnym zainteresowaniem z 
Państwa strony.
Jest nam niezmiernie miło, że darzycie nas Państwo zaufaniem i tak licznie uczestniczycie w 
organizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Pszczynie tego typu wydarzeniach.
Podczas spotkania prelegenci z Urzędu Marszałkowskiego, Lokalnej Grupy Działania Ziemia Pszczyńska, 
Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości z Chorzowa, Centrum Społecznego Rozwoju z Mikołowa, 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach, przedstawiali informacje nt. najważniejszych źródeł 
finansowania działalności firmy w 2024 roku.
Prezentacje dotyczyły następujących tematów:

Urząd Marszałkowski – „Fundusze Europejskie na wsparcie Małych i Średnich Przedsiębiorstw", 
Łukasz Tofilski,

Lokalna Grupy Działania Ziemia Pszczyńska – przedstawiony zostanie zakres wsparcia 
przedsiębiorców z obszaru działania Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania, Aleksandra Jeleń – 
Pyclik,

Śląskie Centrum Przedsiębiorczości z Chorzowa – „Dofinansowanie przedsiębiorczości w ramach 
Funduszy Europejskich dla Śląskiego na lata 2021-2027", Agnieszka Szymkiewicz-Brodziak,

Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach – „Fundusze Europejskie 2021-2027 dla przedsiębiorców", 
Marcin Biernat,

Centrum Społecznego Rozwoju z siedzibą w Mikołowie - Oferta OWES (Ośrodek Wsparcia 
Ekonomii Społecznej) na rozwój przedsiębiorczości społecznej, Mateusz Eichner.

Ponadto w trakcie Forum udostępnione zostały „Punkty Doradcze" gdzie pracownicy Powiatowego 
Urzędu Pracy w Pszczynie, Urzędu Skarbowego w Pszczynie, Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w 
Pszczynie oraz Państwowej Inspekcji Pracy w Katowicach udzielali konsultacji indywidualnych.
Dziękujemy wszystkim instytucjom, za tak chętne dzielenie się wiedzą z uczestnikami oraz 
reprezentującym je prelegentom, za przygotowanie ciekawych wystąpień.
Poniżej udostępniamy prezentacje przygotowane przez Urząd Marszałkowski, Śląskie Centrum 
Przedsiębiorczości oraz Regionalny Ośrodek Wspierania Ekonomii Społecznej.
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